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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82205023A

2. Data e Regjistrimit 05/10/2018
3. Emri i Subjektit SPRINT TRAVEL A&I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi Permetit, zona 
kadastrale 8210, Nr. Pasurie 4/65+3-18/B. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transportin kombetar dhe nderkombetar te pasagjerve. 

Veprimtari turistike, si agjenci turistike udhetimi, guide-
perkthyes. Tour operator. Veprimtari hoteliere, bar-bufe, 
restorant, transport udhetaresh e taksi. Agjensi shitje biletash 
te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Transport 
kombetar dhe nderkombetar hekurudhor, detar, ajror,  
mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet. Aktivitet ne 
promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne 
sektorin turistik – rezidencial, operacione tregtare, 
industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare, agjensi 
imobiliare,  agjensi vleresimi mjedisor. Shitblerje 
automjetesh. Ekspozim dhe shitja e tyre dhe nepermjet 
ankandit. Servis automjetesh. Agjensi shitblerje automjetesh. 
Nertila Qemali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2018                Deri: 09/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NertilaQemali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPRINT TRAVEL A&I
E-Mail: sprint_travel@hotmail.com  
Telefon: 0696124680  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-963799-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968030-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
09.10.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z. Artan Meçja ne favor te z. Nertila Qemali, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit kuotave, date: 09.10.2018.   
Telefon ishte            ("0695371248")          u be            ("0696124680")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nertila Qemali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Meçja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nertila Qemali")                      Nga data 
"09/10/2018             Ne daten "09/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Artan Meçja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9A2794-0A28-4115-AFDB-53B7B03D697A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D8B884-E239-43D6-8C07-AD50D37FD804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C970DA96-B4FD-4448-A383-57CD18F2C4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C172C12-B41A-4E1A-8DD6-D443540564AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062A104D-FB0F-4551-890D-D5A4CF72C860


3

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035855-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.11.12.2018, ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 13.12.2018.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA110BAA-8977-40F6-BC8B-820CEB92DFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE37290-178A-49AC-9231-EF4E1E1419F5

